
KORUNA 
Toaletný 
papier 100% 
celulóza 
2-vrstvový

Špekáčiky originál 
Hôrka 100 g

Cenový trhák

 
Borovička 

Koniferum 
37,5 % 0,7 l

-31 %
0.59EUR

0,01 €/m

-34 %
0.59EUR

0,59 €/kg

č . 8

Platí od 25. 4. 
do 7. 5. 2025

Niva syr porcie Levice 100 g

Slovakia Chips 
Solené, s príchuťou 

Slaniny, Smotany 
s Cibuľou 130 g

-48 %
1.19EUR

11,90 €/kg

-34 %
1.45EUR

11,15 €/kg

-30 %
7.99EUR

11,41 €/l

-19 %

1.49EUR
11,46 €/kg p.p.

-51 %
0.49EUR

12,25 €/kg

-21 %
0.85EUR

8,50 €/kg

-44 %
0.55EUR

1,10 €/l

-13 %
1.29EUR

5,16 €/l

2.5. – 7.5.25.4. – 30.4.

 
Školáčik  

detská šunka  
Prantl 100 g

(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,19 €/ks, 11,90 €/ kg)

 
Kit Kat 
Chunky 
40 g

 
Tuniakový šalát 

Milanesa 150g

 
Smotana 
na šľahanie 
Tami  
trvanlivá 
30 %, 
250 ml

Gambrinus 
10 % 0,5 l



Cenový trhák

Cenový trhák | Cenový trhák | Cenový trhák | Cenový 

KORUNA 
Toaletný 
papier 100% 
celulóza 
2-vrstvový

-34 %
0.59EUR

0,59 €/kg

-31 %

0.59EUR
0,01 €/m

Špekáčiky originál 
Hôrka 100 g

25.4. – 30.4.



Cenový trhák
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-34 %
1.45EUR

11,15 €/kg

-48 %
1.19EUR

11,90 €/kg

Niva syr 
porcie 
Levice 100 g

Slovakia Chips 
Solené, s príchuťou 
Slaniny, Smotany 
s Cibuľou 130 g

2.5. – 7.5.



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
Gazdovská kuracia 

polievková zmes

1.99EUR
1,99 €/kg

 
Kuracie štvrte 

chladené Hyza 1kg

2.59EUR
2,59 €/kg

 
Domáca slanina 
Jinex 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 
Lahôdková 
tlačenka Jinex 
100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 
Bratislavská 
klobása Mecom 
100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 
Šunková klobása 
Krásno 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g, 
2,19 €/ks, 10,95 €/ kg)

0.79EUR
7,90 €/kg

 
Bratislavské párky 

Mecom 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 
Špekáčiky originál 

Hôrka 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 
Toustový nárez 

Krásno 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 
Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.45EUR
4,50 €/kg

 
Malokarpatská 
saláma Krásno 

100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 
Chopok saláma 
Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,29 €/ks, 17,20 €/ kg)

1.09EUR
10,90 €/kg

 
Appony - plnená 
zaúdená šunka, 
Hyza 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 
Debrecínska lahôdka 
Krásno 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 
Zipser šunka originál 

Tauris 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g, 

1,99 €/ks, 19,90 €/ kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 
Pečeňový syr 
so slaninovým 
pokryvom 220 g1.79EUR

8,14 €/kg

 
Roládka údená  

Family 100 g
0.62EUR

6,20 €/kg

 
Hriňovská tehla 

45 %, 100 g
0.79EUR

7,90 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
Šalát Vegan 
Lahôdkový, 

Pikantný Preto 
140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 
Treska v majonéze 

exklusiv cottage, 
cottage s pažítkou 140 g

1.45EUR
10,36 €/kg

 
Filety 

z tresky 
tmavej 

400 g
4.79EUR

11,98 €/kg
 

Prima Mrož Jahody, 
Maliny 50 ml

0.72EUR
14,40 €/l

 
Twister Mallow, 

Green 80 ml
0.79EUR

9,88 €/l

 
Tradičná zmrzlina 
v kornútku 170 ml

0.89EUR
5,24 €/l

 
Prima nanuková 
torta vanilková, 

čokoládová 615 ml

1.45EUR
2,36 €/l

 
Trvanlivá smotana na 

varenie Rajo 500 ml

1.49EUR
2,98 €/l

 
Smotana 

kyslá Olma 
16 %, 200 g

0.69EUR
3,45 €/kg

 
Nika syrová 

nátierka oštiepková, 
parenicová 130 g1.19EUR

9,15 €/kg

 
Monika 

smotanová 
nátierka 200 g

1.59EUR
7,95 €/kg

 
Syrokrém 

Smotanela 
150 g
1.89EUR

12,60 €/kg
 

Karička Klasik 125 g

1.39EUR
11,12 €/kg  

Niva tavený syr 
v črievku 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg 

Bambino 
črievko 3 x 

100 g
3.55EUR

11,83 €/kg

 
Ochutený tvaroh Rajo jablko-

škorica, citrón 250 g

1.49EUR
5,96 €/kg

NOVINKA
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Galbani 

Mozzarella 
125 g
1.25EUR

10,00 €/kg

 
Niva syr porcie 

Levice 100 g

1.45EUR
14,50 €/kg

 
Hravé pareničky 

Liptov neúdené 100 g

1.89EUR
18,90 €/kg

 
Karička Eidam plátky 

Klasik 100 g

1.65EUR
16,50 €/kg

 
Eidam Nika 45 % 

250 g

2.69EUR
10,76 €/kg

 
Karička Halloumi 

na vyprážanie 
a gril 200 g

2.99EUR
14,95 €/kg

 
Tami jogurt 
smotanový 
biely 150 g

0.40EUR
2,67 €/kg

 
Jogobella Panna 

Cotta, Special Edition 
Mascarpone Art 150 g

0.39EUR
2,60 €/kg

 
Activia jogurt biela, jahoda, 

vláknina musli 120 g

0.49EUR
4,08 €/kg

 
Bánovecký jogurt smotanový 
jahodový, čokoládový, 
marhuľový 145 g

0.45EUR
3,10 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 
Jogurt Rajo Bezlaktózový  

Biely, Jahoda 145 g

0.49EUR
3,38 €/kg

 
Zvolenský jogurt grécky ananás 

s kokosom, stracciatella 125 g

0.62EUR
4,96 €/kg

 
Zvolenský 

jogurt grécky 
typ s trstinovým 

cukrom 320 g

1.15EUR
3,59 €/kg

 
Active Protein Rajo Tvaroh 

Marakuja-banán, Horká Čokoláda 
200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 
Termix vanilkový, 

kakaový 90 g

0.42EUR
4,67 €/kg

 
Dezert so šľahačkou 
karamelový, 
čokoládový 200 g

0.45EUR
2,25 €/kg

 
Maškrtko dezert Maxi  

čokoládový, vanilkový 125 g

0.55EUR
4,40 €/kg

 
Smotanový pohár 
jahoda, čokoláda 

150 g

0.62EUR
4,13 €/kg  

Pribináčik 
Krupička mliečna, 
so škoricou 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 
Milka Choco 

Snack 29 g
0.75EUR

23,44 €/kg

 
Ľadová 
káva 
Kapucín 
250 ml

0.89EUR
3,56 €/l

 
Lipánek Maxi Vanilka, 
Kakao 130 g

0.75EUR
5,77 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 
Piknik 75 g

0.99EUR
13,20 €/kg

 
Animal Bubble 

Fan s cuk.3 g

1.89EUR
1,89 €/ks

 
Barbie Make up Kit 
s cukríkmi 30 g

6.19EUR
6,19 €/ks

 
Anticol čierne 
ríbezle, extra 

strong 50 g
0.99EUR

19,80 €/kg

 
Jojo Vexta, Medvedíky 80 g

0.79EUR
9,88 €/kg

 
Werther´s Original 90 g

0.89EUR
9,89 €/kg

 
Klokanky, Hašlerky 

Extra silné 90 g 90 g 1.09EUR
12,11 €/kg

 
Ovomia ovocné želé 

cukríky 200 g

1.59EUR
7,95 €/kg

 
Jelly Dot - želé cukríky 

s ovocnými granulkami 
200 g

1.69EUR
8,45 €/kg

 
Čokoláda Orion 

Mliečnooriešková 
90 g

1.55EUR
17,22 €/kg

 
Kinder čokoláda 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 
Lindt Excellence 
horká 90% 100 g

2.79EUR
27,90 €/kg

 
Deva Exclusive dezert 130 g

2.49EUR
19,15 €/kg

 
Maraska dezert 

Orion 158 g
3.99EUR

25,25 €/kg

 14,04 €/kg, 13,54 €/kg, 12,63 €/kg

Milka Mliečna 270 g, 
Triolade 280 g, Toffee 300 g

3.79EUR
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Deň matiek
11. máj

 
Hearts dezert 

Orion 142 g
3.99EUR

28,10 €/kg

 
Milka With 
Love 110 g

2.49EUR
22,64 €/kg

 
Ruža Maitre Truffout 

dezert 180 g 3.15EUR
17,50 €/kg

 
Merci Lovelies 
creamy, white, 
original 185 g

3.59EUR
19,41 €/kg

 
Srdce Mon Cheri 

147 g, Rocher 100 g
6.79EUR

46,19 €/kg, 67,90 €/kg

 
After Eight 200 g

3.99EUR
19,95 €/kg

 
Milka Singles 

Mix 138 g

4.89EUR
35,43 €/kg  

Kofila 35 g
0.75EUR

21,43 €/kg

 
Mega Sharzan 
tyčinka s karamelom 
a arašidmi 40 g

0.37EUR
9,25 €/kg

 
Milka Oreo 

37 g 0.69EUR
18,65 €/kg

 
Margot 80 g, Zlatá 

karamel 70 g 0.75EUR
9,38 €/kg, 10,71 €/kg

 
Nesquik Wafer 
mini 170 g

2.89EUR
17,00 €/kg

 
Leo Milka 33,3 g

0.79EUR
23,72 €/kg

 

Horalky 
Sedita 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 
Fidorka mliečna oriešková, horká 

oriešková, s bielou čokoládou 30 g
0.59EUR

19,67 €/kg

 
Miňonky kakaové, 

smotanové 50 g
0.55EUR

11,00 €/kg
 

Mila 5 x 50 g
2.75EUR

11,00 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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KORUNA Mrazená 

zeleninová zmes 350 g

0.85EUR
2,43 €/kg

 
KORUNA Mrazené 

pirohy s bryndzou 1 kg

3.99EUR
3,99 €/kg  

KORUNA Mrazené 
knedličky s jahodovou 

náplňou 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg  

KORUNA Vlašský 
šalát 140 g

0.69EUR
4,93 €/kg

 
KORUNA Treska 

v majonéze 140 g

0.89EUR
6,36 €/kg

 
KORUNA Škvarená 

bravčová masť 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg

 
KORUNA Trvanlivé 

mlieko 1,5% 1 l

0.70EUR
0,70 €/l

 
KORUNA 

Camembert 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 
KORUNA Jankove buchty 

250 g - s náplňou makovou, 
tvarohovou, slivkovou

1.99EUR
7,96 €/kg

 
KORUNA Oblátky 

kakaové, kávové 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 
KORUNA Sójová 

tyčinka s kokosom 
v horkej poleve 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 
KORUNA Croissant 

s vanilkovo-jahodovou, 
vanilkovo-čučoriedkovou, 

kakaovou náplňou 60 g

0.39EUR
6,50 €/kg

 
KORUNA Piškóty 

okrúhle 120 g

0.59EUR
4,92 €/kg

 
KORUNA 
Chrumky 
arašidové 
70 g

0.42EUR
6,00 €/kg

 
KORUNA 
Snack 
slaninový 
50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 
KORUNA Čaj 
lesné plody 40 g

0.55EUR
13,75 €/kg

 
KORUNA Čaj 
zelený 30 g

0.55EUR
18,33 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 
KORUNA 
Fazuľa 
biela 400 g

0.99EUR
2,48 €/kg

 
KORUNA Horčica 

kremžská, plnotučná 
350 g

0.75EUR
2,14 €/kg

 
KORUNA Kečup 

jemný 500 g

1.39EUR
2,78 €/kg

 
KORUNA 

Ovocné pyré 
s marhuľami, 

s jablkami 
190 g

0.65EUR
3,42 €/kg

 
KORUNA Jablkový, Pomarančový, 

Multivitamínový nápoj 250 ml

0.33EUR
1,32 €/l

 
KORUNA Pramenitá voda 

nesýtená, jemne sýtená 1,5 l

0.35EUR
0,23 €/l

 
KORUNA Vodka jemná, 

Borovička slovenská,  
R Tuzemský 40 % 0,2 l

2.39EUR
11,95 €/l

 
KORUNA Toaletný 

papier 2-vrstvový 16 ks

 
KORUNA 

Toaletný papier 
100% celulóza 

2-vrstvový

4.29EUR
0,27 €/ks

0.72EUR
0,01 €/m

 
KORUNA 

Prostriedok 
na riad 500 ml  

Lemon

0.95EUR
1,90 €/l 

KORUNA 
Čistič 
okien 

750 ml

1.19EUR
1,59 €/l

 
KORUNA Papier na 
pečenie - hárky 
33 x 40 cm / 20 ks

0.82EUR
0,04 €/ks

 
KORUNA Alobal 
Extragrill 8 m / 

extra hrubý
1.79EUR

0,22 €/m

 
KORUNA Krmivo pre psov 
v konzerve s hovädzinou, 

s kuracinou 1240 g
1.89EUR

1,52 €/kg

 
KORUNA Krmivo 
pre psov 
s hovädzinou 10 kg

12.29EUR
1,23 €/kg
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Rodinné oblátky 

Citrónové, Kávenky 130 g
1.15EUR

8,85 €/kg

 
Club maslové 

sušienky Sedita 
140 g + 20%

0.99EUR
7,07 €/kg

 
Cereali Ore Liete Kakao-
čokoládové 230 g

1.69EUR
7,35 €/kg

 
Buongiorno Wholegrain 

Biscuits 230 g
1.85EUR

8,04 €/kg

 
Oreo celomáčané  

v kakaovej, bielej poleve 41 g, 
s vanilkovým krémom 44 g

0.59EUR
14,39 €/kg, 13,41 €/kg

 
Zlaté sušienky 
polomáčané mliečne, 
horké 100 g

0.82EUR
8,20 €/kg

 
Disko s náplňou 

čokoládovou, 
mliečnou169 g

1.69EUR
10,00 €/kg

 
Oreo Remix 

vanilkovomalinové, 
Double Creme 157 g

1.89EUR
12,04 €/kg

 
Oreo s vanilkovým 

krémom 176 g
1.99EUR

11,31 €/kg

 
Milka 

Choco 
Pause 
260 g

2.19EUR
8,42 €/kg

 
Rodinné venčeky vanilkové, 

kakaové 100 g + 20 %

0.75EUR
7,50 €/kg

Platí do vyčerpania zásob darčeka.
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Diabeta arašidová 
v poleve s fruktózou 32 g

0.39EUR
12,19 €/kg

 
Celihope s černicovou 
náplňou 25 g

0.49EUR
19,60 €/kg

 
Schär 

Flatbreads 
180 g
3.89EUR

21,61 €/kg

 
Schär Lemon 
Cake 250 g

4.65EUR
18,60 €/kg

 
Piškóty 

tradičné 
Opavia 220 g

1.55EUR
7,05 €/kg

 
Lotus Biscoff 

Original 250 g
1.79EUR

7,16 €/kg

 
Cantuccini talianske 

sušienky s mandľami 250 g

2.29EUR
9,16 €/kg

 
7Days 

Croissant 
Max kakao 

80 g
0.79EUR

9,88 €/kg 
Vankúšiky - malinová, 

marhuľová náplň 180 g

1.49EUR
8,28 €/kg

 
Mini muffins 
dvojfarebné 
280 g

2.19EUR
7,82 €/kg

 
Ovsená desiata 

s belgickou čokoládou, 
s brusnicami 36 g

0.33EUR
9,17 €/kg

 
Duetky 

celozrnné 
jablkové 

sušienky 50 g

0.55EUR
11,00 €/kg

 
Milka Choco Minis 37,5 g,  
Choco&Cake 35 g

0.59EUR
15,73 €/kg, 16,86 €/kg

Cukrovinky a pochutinyNOVINKA

3 x

 
Koláčik 370 g s príchuťou 
Jahoda/Tvaroh

3.29EUR
8,89 €/kg

13 Ponuka platí od 25. 4. do 7. 5. 2025



Pochutiny

 
Ovsené vločky 

minútové Bonavita 
350 g

1.19EUR
3,40 €/kg

 
Ovsená instantná kaša 

čokoládová, jablko + 
škorica Dr.Oetker 58 g

0.43EUR
7,41 €/kg  

Ryžová kaša marhuľová 
Dr.Oetker 52 g, Vanilka/

bezgluténová 50 g

0.69EUR
13,27 €/kg, 13,80 €/kg

 
Cereálie Nestle Cini-

Minis, Nesquick 450 g
3.59EUR

7,98 €/kg

 
Arašidy v cestíčku 
BBQ 50 g Dr.Ensa

0.89EUR
17,80 €/kg

 
Pistácie Ensa 

pražené solené 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 
Slovakia 
pistácie 

125 g
2.99EUR

23,92 €/kg  
Havlík tyčinky so 

syrom a soľou 90 g

0.50EUR
5,56 €/kg

 
Crackers Croco 

slané 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 
Tuc Mini 
originál, 

slanina 100 g 0.99EUR
9,90 €/kg

 
TUC Bake 
Rolls Mini 

pizza 150 g
1.69EUR

11,27 €/kg

 
Chrumky arašidové 

Pat & Mat 80 g

0.85EUR
10,63 €/kg  

Cibuľové krúžky - 
snack s príchuťou 

jarnej cibuľky 45 g

0.75EUR
16,67 €/kg

 
Chio Pom-Bär Original 

Multipack 5x18 g

2.29EUR
25,44 €/kg

 
Cyrilove lupienky 

horčicové 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 
Slovakia Vrúbky 

s príchuťou Pizza 55 g

0.99EUR
18,00 €/kg  

Slovakia Chips Solené, 
s príchuťou Smotany 

s Cibuľou, Slaniny 130 g
1.75EUR

13,46 €/kg

 
Doritos Nacho 

Chilli, Syr 100 g
1.59EUR

15,90 €/kg

NOVINKA

14



Káva, čaj

Trvanlivé potraviny

 
Popradská káva 
Štandard 250 g

3.09EUR
12,36 €/kg

 
Popradská 

dekofeínovaná 200 g

4.29EUR
21,45 €/kg

 
Popradská Colombia 

zrnková 250 g

4.39EUR
17,56 €/kg  

Jacobs Velvet Crema 
180 g - Doypack - 

„Náhradná náplň“

4.99EUR
27,72 €/kg

 
Nescafé Classic 

Crema 200 g

6.99EUR
34,95 €/kg

 
Káva Jacobs Crema 

Gold instantná 190 g

8.79EUR
46,26 €/kg

 
Caro 200 g

4.29EUR
21,45 €/kg

 
Popradský Brusnica/
lesná jahoda, Višňa /
jahoda 40 g

0.99EUR
24,75 €/kg

 
Porciovaný bylinný 
čaj Pestrec a mäta 

Herbex 20 x 4 g

1.69EUR
21,13 €/kg

 
Popradský Wellness 

čaj Detox 27 g

1.59EUR
58,89 €/kg

 
Mistral Urologický + 

brusnice 30 g

1.79EUR
59,67 €/kg

 
Grilovacia zmes 

Mäspoma 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 
Gulášová zmes 
Mäspoma 50 g

0.55EUR
11,00 €/kg

 
Bravčové pečené 

- zmes korenín 
Vitana 28 g

0.75EUR
26,79 €/kg

 
Bosorka 

ochucovadlo 75 g

0.35EUR
4,67 €/kg

 
Podravka 

ochucovadlo 240 g

1.29EUR
5,38 €/kg

 
Worcester, Sójová 

omáčka Vitana 160 ml

0.92EUR
5,75 €/l 

Chilli omáčka 
ostrá, extra ostrá 

Hamé 235 ml

1.99EUR
8,47 €/l

 
Popradský Žihľava 
dvojdomá, Medovka 30 g

0.99EUR
33,00 €/kg

NOVINKA
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9,45 €/kg, 11,69 €/kg, 15,33 €/kg, 15,68 €/kg

Polievka Carpathia Originál 
Rajčinová 73 g, Gulášová 59 g, 
Francúzska 45 g, Slepačia 44 g

0.69EUR
9,45 €/kg

 
Polievka instantná 

Paradajková 22 g, 
Cesnaková 17 g Vitana

0.45EUR
20,45 €/kg, 26,47 €/kg

 
Kura na paprike 

Maggi 153 g

1.59EUR
10,39 €/kg

 
Amore Mio Šunka & 

syr Maggi 140 g

1.59EUR
11,36 €/kg

 
Májka, Pálivý krém z bravčového mäsa, 

Matej pikantná nátierka, Pasta z údeného 
mäsa, Svačinka Hamé 75 g

0.69EUR
9,20 €/kg

 
Bôčiková nátierka 

Hamé 75 g

0.85EUR
11,33 €/kg

 
Pečeňová nátierka 
Tatrakon 180 g

1.25EUR
6,94 €/kg

1.99EUR
10,47 €/kg

 
Bravčové mäso 

s cesnakom 
v aspiku 300 g

3.75EUR
12,50 €/kg

 
Nátierka z tuniaka, so 
zeleninou Hamé 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 
Tuniak v paradajkovej 
omáčke so zeleninou 

La Miranda 185 g
1.29EUR

6,97 €/kg

 
Filety z makrely 

v paradajke Losos 
175 g
1.69EUR

19,20 €/kg

 
Instantná polievka s ryžovými rezancami 

inšpirovaná vietnamskou kuchyňou Original, 
Kuracia, Hovädza Vifon 60 g

0.89EUR
14,83 €/kg

Trvanlivé potraviny

 
Babičkina 

špecialita - 
hrubozrnná 

nátierka 
z bravčového 

mäsa a pečene 
Tatrakon 190 g
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Paradajky pasírované 

Giana 500 g

0.99EUR
1,98 €/kg

 
Hellmann´s omáčka 

na BBQ 250 ml

2.25EUR
9,00 €/l

 
Cesnaková 
omáčka 
k mäsu 
Hellmann´s  
250 ml

2.25EUR
9,00 €/l

 
Raciol 

repkový 
olej 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 
Olivový olej 
extra virgin 
Franz Josef 
500 ml

7.69EUR
15,38 €/l

 
Ryža Basmati 

Lagris 500 g

1.49EUR
2,98 €/kg

 
Ryža 

guľatozrnná 
Mánya 1 kg

1.59EUR
1,59 €/kg

 
Ryža dlhozrnná vo 
varných vreckách 

Vitana 8x100g

2.49EUR
3,11 €/kg

 
Hŕstka prémium 

Thymos 500 g

1.09EUR
2,18 €/kg

 
Cessi bezvaječné 

Penne, Špagety 
400 g

0.85EUR
2,13 €/kg

 
Kolienka cestoviny 

kukuričné Sam Mills 500 g

1.55EUR
3,10 €/kg

 
Carmen sušená 

náhrada 
smotany 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 
Kakao na 

pečenie 
Thymos 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 
Granko Original 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 
Ovocná desiata 

s marhuľami, jahodami, 
jablkami Hello 100 g

0.52EUR
5,20 €/kg

 
Sunquick 

Pomaranč 330 ml

2.99EUR
9,06 €/l

 
Sirup Caprio Malina, 

Pomaranč 0,7 l

2.29EUR
3,27 €/l

Trvanlivé potraviny

Sirupy
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Nealko

 
Bubble tea tropical 

fruits, broskyňa - liči 
360 ml

2.45EUR
6,81 €/l

 
Relax Melón, Cola 
+ Malina - sýtená 
limonáda 330 ml

0.69EUR
2,09 €/l

 
Coca-Cola 

4 x 0,33 l
2.89EUR

2,19 €/l
Jupík 0,33 l - Detská 

cola, Multivitamín

0.75EUR
2,27 €/l

 

Hello My Drink 
multivitamín, cola 

0,33 l

0.59EUR
1,79 €/l

 

Kubík Waterrr Jahoda, 
Citrón 0,5 l

0.75EUR
1,50 €/l

 
Rajec Brusnica, 

Materina dúška 0,75 l

0.89EUR
1,19 €/l

 
Vinea biela, Kofola 1 l

1.19EUR
1,19 €/l  

Aloe vera jemne sýtená, 
lipový kvet 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l

FuzeTea Čierny čaj Peach 
Hibiscus, Zelený čaj 1,5 l 

Jahoda Aloe vera Stevia 1,5 l

1.89EUR
1,26 €/l

 
Caprio Multivitamín, 

Pomaranč 2 l

1.85EUR
0,93 €/l

 
Hello 

Pomaranč 
100 % 1 l

2.35EUR
2,35 €/l

 
Kelt 10 % 0,5 l

NOVINKA

NOVINKA
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Nealko

 
Pepsi Cola, Mirinda 

Pomaranč 1,5 l

1.49EUR
0,99 €/l

 

Magnesia Red Malina, 
Jahoda 1,5 l

 
Minera Jemne Perlivá, Perlivá 
minerálna Kalciová voda 1,5 l

0.39EUR
0,26 €/l

1.19EUR
0,79 €/l

 
Budiš minerálna voda 

perlivá, jemne perlivá 2 l

0.55EUR
0,28 €/l

 
Magnesia Plus 

Antistres, Extra 0,7l

1.65EUR
2,36 €/l

 

Red Bull, Pink 
Edition 250 ml

0.99EUR
3,96 €/l

 

Maxx Happy 
Energy drink 

plech 0,25 l

0.39EUR
1,56 €/l

 
Hell Energy Coffee Latte, 

Cappuccino - energetický 
kávový nápoj 250 ml

0.99EUR
3,96 €/l

 
Captain 

Jack 
Originál 

0,33 l

0.85EUR
2,58 €/l

 
Kelt 10 % 0,5 l

0.45EUR
0,90 €/l

 
Zlatý Bažant 

10 % 0,5 l

0.49EUR
0,98 €/l

 
Krušovice svetlé 12 %, 

Bohém 0,5 l

0.79EUR
1,58 €/l

 
Šariš 10 % 
0,5 l fľaša

0.49EUR
0,98 €/l

 
Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l

0.49EUR
0,98 €/l

 
Gambrinus 
svetlé 12 % 

0,5 l

0.65EUR
1,30 €/l

NOVINKA

Pivo
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Pivo, víno

  
Zlatý Bažant-

Radler citrón-
baza-mäta, citrón 

0,0% alk. 0,5 l/

0.85EUR
1,70 €/l

  
Corgoň 
svetlý 10 % 
500 ml + 
50 ml

0.62EUR
1,24 €/l

 
Smädný Mních 

svetlý 10 % 0,55 l

0.55EUR
1,10 €/l

 

Radegast Rydzo Horka 
12°, Ratar 0,5 l

0.89EUR
1,78 €/l

  
Plzenský prazdroj pack 

6x0,5 l + Termo taška

6.99EUR
2,33 €/l

 
Corgoň 10 % 1,5 l

1.49EUR
0,99 €/l

 
Zolotoje 

Bolšoje 0,75 l

2.29EUR
3,05 €/l

 
Villa Bellucci Crystal 

Bianco, Rosé 0,75 l

3.19EUR
4,25 €/l

 
Rizling Rýnsky 

Vitis 0,75 l

3.09EUR
4,12 €/l

 
Veltlínske zelené 

Topoľčianky 0,75 l

2.19EUR
2,92 €/l

 
Svätovavrinecké, 

Frankovka modrá Rosé 
Topoľčianky 0,75 l

2.55EUR
3,40 €/l

 
Chardonnay, Sauvignon 

Templárske sklepy 
0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 
Castellino 
bianco 1 l

3.79EUR
3,79 €/l

 
Zámocké suché 

červené, biele 1 l

2.35EUR
2,35 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Alkohol

 
Vodka konzumná, 

Borovička Slovenská, 
Tuzemský Um 

St.Nicolaus 40 % 0,5 l

5.49EUR
10,98 €/l

 
Vodka 
1906 38 % 
0,7 l

6.99EUR
9,99 €/l

 
Goral Vodka Master 

40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 
Finlandia Vodka  

40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 
Gin 

Kensington 
37,5 % 0,7 l

9.49EUR
13,56 €/l

 
Slovenská hruška, 

slivka 40 % 0,5 l

6.99EUR
13,98 €/l

 
Trenčianske 
Hradné 36 % 
0,7 l

7.59EUR
10,84 €/l

 
Rum Captain 

Morgan Spiced 
Gold 35 % 0,7 l

11.99EUR
17,13 €/l

 
Fernet Stock 38 %, 

Citrus 27 % 0,5 l

7.29EUR
14,58 €/l

 
Jameson whisky 

40 % 0,7 l

14.99EUR
21,41 €/l

 
Jim Beam 
40 % 0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 
Brandy 501 Solera 

36 % 0,7 l

11.39EUR
16,27 €/l

 
Amaretto 

Venice 18 % 0,7 l

5.49EUR
7,84 €/l
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Drogéria

 
Umývacia kvetina 

Calypso

1.35EUR
1,35 €/ks

 
Detský 
bylinný 
šampón 
Herbavera 
250 ml

1.99EUR
7,96 €/l

 
Lactagél 

Herbavera s Aloe 
vera a kyselinou 
mliečnou 250 ml

2.49EUR
9,96 €/l

 
Nivea Men Sport 

sprchový gél 250 ml

2.99EUR
11,96 €/l

 
Fa sprchový gél 

dámsky Passion 
400 ml

3.09EUR
7,73 €/l

 
Nivea Men 

Univerzálny krém pre 
mužov 250 ml

3.79EUR
50,53 €/l

 
Nivea Sprej Deo 

Fresh Natural 150 ml

3.79EUR
25,27 €/l

 
Nivea telové 
mlieko krém 

400 ml

6.79EUR
16,98 €/l

 
Bupi vlhčené 

utierky detské 
56 ks
1.45EUR

0,03 €/ks

 
Papierové vreckovky 
Tento Kids 10 x 10 ks

1.19EUR
0,12 €/ks

 
Toaletný papier 
Tento Summer 
3-vrstvový 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

 
Bella Normal 

hygienické 
vložky 10 ks

0.59EUR
0,06 €/ks

 
Hygienické vložky Always  

Ultra Normal Plus 2x10 ks,  
Ultra Night 2x7 ks

4.19EUR
0,21 €/ks, 0,30 €/ks

 
Utierka švédska Söke

0.99EUR
0,99 €/ks

 
Hubka na 
riad 3 ks 
Spontex

1.19EUR
0,40 €/ks

 
Savo bez chlóru 

– dezinfekčný 
rozprašovač 700 ml

3.49EUR
4,99 €/l

 
Jar All in One Original 

kapsule 67 ks

14.49EUR
0,22 €/ks
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Drogéria

Potrava pre zvieratá

 
Bref Color 
Aktiv 
Flowers 
50 g

1.69EUR
33,80 €/kg

 
Mydlo na pranie 

Kokos Palma 200 g

0.85EUR
4,25 €/kg

 
Ariel kapsuly 

na pranie 
Color 13 ks

6.99EUR
0,54 €/dávka

 
Ariel Mountain 
Spring, Color 
275 g/ 5pd

1.59EUR
0,32 €/kg

 
Lenor aviváž Summer 

Breeze 1,6 l

4.99EUR
0,08 €/dávka

 
Perwoll gél na 

pranie Black, 
Color 1 l/20pd

6.79EUR
0,34 €/dávka

 
Persil prací prášok 

Regular 1,1 kg /20pd

6.29EUR
0,31 €/dávka

 
Lanza prášok na pranie 

White 5,85 kg/90pd

11.99EUR
0,13 €/dávka

 
Kuchynské utierky 

Tento Kitchen 
Inovation 2 ks

2.39EUR
1,20 €/ks

 
Lyžica 

príborová-
WPC/12 ks

1.09EUR
0,09 €/ks

 
Miska eco trstinová 

500 ml, Tanier eco 
trstinový 22 cm, 12 ks

1.85EUR
0,15 €/ks

 
Pohár papierový 280 ml, 12 ks

2.19EUR
0,18 €/ks

 
ONE MINI 

Dog Active 
- Hovädzie 

a kačica v šťave 
4x85g

2.75EUR
8,09 €/kg

 
Gourmet Perle 
Duo Multipack 

4x85 g
2.85EUR

8,38 €/kg

 
Whiskas granuly 

s kuracím mäsom 300 g

2.19EUR
7,30 €/kg
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Tento propagačný leták obsahuje 35-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

eXTrA zľavy pre 
držiteľov koruna 

karty až do 50 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

KORUNA KLUB CENA

-31 %
0.89EUR

9,89 €/kg KORUNA KLUB CENA

-32 %
0.47EUR

4,70 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-31 %
1.79EUR

0,01 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-37 %
1.29EUR

8,60 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-29 %
3.99EUR

7,98 €/l

KORUNA KLUB CENA

-33 %
2.49EUR

2,49 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-50 %
0.95EUR

9,50 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-30 %
0.89EUR

8,90 €/kg

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

 
Karpatská Griotka  

21 % 0,5 l

4.79EUR
9,58 €/l

 
Kleopatra 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 
Kozmetické utierky 

Tento Family/ 200 ks

2.09EUR
0,01 €/ks

 
Zemiakové 

hranolky 
Nowaco 1 kg

2.89EUR
2,89 €/kg

 
Zipser párky Tauris 100 g

(V ponuke aj balenie 165 g, 
2,39 €/ks, 14,48 €/ kg)

1.05EUR
10,50 €/kg

 
Hašlerky Original 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 
Arašidy 
solené 

Ensa 100 g 0.57EUR
5,70 €/kg

 
Bravčové mäso 

na paprike 
Hamé 150 g

1.59EUR
10,60 €/kg


